

DOA-OA-II.0003.315.2015

**Pan  
Marcin Zalewski  
Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 30 listopada 2015 roku w sprawie mieszkaniowej Państwa ██████, informuję, iż z uwagi na zadłużenie czynszowe wynajmujący w dniu 18 grudnia 2014 roku uzyskał wyrok, w którym sąd orzekł eksmisję rodziny Państwa ██████ z lokalu numer █ przy ulicy POW 42 w Łodzi nie przyznając prawa do lokalu socjalnego.

Realizując sprawę w dniu 02 kwietnia 2015 roku Miasto wystawiło skierowanie umożliwiające zawarcie umowy najmu na pomieszczenie tymczasowe numer █ przy ulicy Pabianickiej 56 w Łodzi, o czym informowaliśmy Pana Radnego w piśmie z dnia 12 maja 2015 roku. Na chwilę obecną pomieszczenie zostało wyremontowane i oczekuje na zasiedlenie.

Zainteresowani uznając, iż ich sprawa wymaga indywidualnego potraktowania wystąpili do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi, jednocześnie odmawiając przyjęcia wskazanego pomieszczenia tymczasowego. Komisja na posiedzeniu w dniu 14 września 2015 roku po rozpatrzeniu sytuacji rodzinnej, mieszkaniowej, zdrowotnej i ekonomicznej Wnioskodawców zaopiniowała wniosek negatywnie, o czym Państwo ██████ zostali poinformowani w piśmie z dnia 25 listopada 2015 roku.

W sytuacji, gdy brak jest woli objęcia wskazanego pomieszczenia tymczasowego i najemcy nie wyrażają chęci dobrowolnego opuszczenia zajmowanego lokalu, zgodnie z obowiązującymi przepisami postępowania cywilnego wyrok eksmisyjny podlega egzekucji komorniczej.

Z uwagi na powyższe Państwo ██████ mając wskazane wyremontowane pomieszczenie tymczasowe, powinni podpisać umowę najmu i dokonać jego zasiedlenia.

Pragnę poinformować Pana Radnego, iż pomimo znacznego zadłużenia czynszowego widniejącego na dotychczas zajmowanym bezumownie lokalu, Państwo ██████ nie byli zainteresowani żadną próbą udzielenia pomocy mającą na celu jego uregulowanie.

**Wiceprezydent Miasta Łodzi**



**Ireneusz JABŁOŃSKI**

Do wiadomości:

- 1) Pan Tomasz Kacprzak  
Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Łodzi
- 2) a/a